APROVADO

4.•

NTE

Estado do Rio de Janeiro

SALA DAS SESSÕES, 19 de

Milton Rober
Veread

eir. de Souza
tor

Requerimento N2 0065/97 	Em 19 de Maio de 1997

SOLICITA A TELERJ A INSTALAÇAO DE UM TELEFONE COMUNITÁRIO
(ORELHÃO), NA PRAÇA DE PRAIA DO SIQUEIRA, EM FRENTE AO BAR BOCA
LOUCA.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente à TELERJ, solicitando
a instalação de um telefone comunitário (orelhão), na praça de
Praia do Siqueira - Praia do Siqueira - Cabo Frio - RJ - em
frente ao Bar Boca Louca.

JUSTIFICATIVA

A comunidade acima citada necessita desse grandioso
serviço que está sendo prestado por essa empresa em todo o
Estado do Rio de Janeiro, uma vez que não tem esse serviço
prestado àquele logradouro.

SALA DAS SESSÕES, 19 de Maio de 19

Milton Roberto Pere 	e Souza
Vereado - A r

Ref. a 19/85/97 ragc